
Eurolygos kova kęliasi į Panevėžį. Atvyks Š.Jasikevičius

Devynioliktojo turo Eurolygos rungtynės tarp Tel Avivo „Maccabi“ ir Stambulo
„Fenerbahče“ komandų įvyks Panevėžio „Kalnapilio“ arenoje.

Izraelio portalas „Sport Walla“ pranešė šią informaciją, o vėliau ją patvirtino ir Eurolyga.

„Naujųjų metų startas „Kalnapilio“ arenoje ypatingas – bendradarbiaujant su Kauno
„Žalgirio“ arena bei krepšinio klubu „Lietkabelis“ įgyvendinsime įspūdingą renginį –
Panevėžyje susirungs žymiosios Stambulo „Fenerbahče“ ir Tel Avivo „Maccabi“ ekipos.
Esame nusiteikę ryžtingai ir dėsime maksimalias pastangas, kad užtikrintumėme fantastišką
ir kokybišką renginį”, – sako „Kalnapilio“ arenos komunikacijos atstovė Eglė Lapytė-
Morkūnė.

Izraelio ir Turkijos vyriausybės nusprendė, kad vykstant karui tarp Izraelio ir teroristų
grupuotės „Hamas“ rungtynes bus patogiausia žaisti neutralioje aikštėje ir tam buvo
pasirinktas Panevėžys. Šis susitikimas turėjo vykti Stambule, tačiau santykiai tarp Turkijos
ir Izraelio šiuo metu yra įtempti, todėl dėl saugumo mačui pasirinkta „Kalnapilio“ arena.

Numatyta, kad mačas tarp šių dviejų Eurolygos klubų įvyks sausio 4 dieną ir į jį bus
įleidžiami žiūrovai.

Dėl bilietų platinimo informacija bus skelbiama netrukus.


